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INFORMASJON

Menighetsblad for 
Saltstraumen og TverlandetNr. 3 • 2016 • Årgang 48

I dette nummeret kan du 
bl. a. lese om:
• CC stunt på Arctic race, s. 4

• Nye medarbeidere, s. 4 og 11

• Seniortur, s. 5

• Location: Saltstraumen kirke, s. 6

Foto: Thomas Jentoft.



2    BRUA • Menighetsblad for Saltstraumen og Tverlandet2    BRUA • Menighetsblad for Saltstraumen og Tverlandet Miljømerket trykksak 241 749 Print Konsult, Andebu Miljømerket trykksak 241 749 – Print Konsult, Andebu

Kristne - Ett på tross av velbegrunnet uenighet

For meg som prest finnes det bare en kilde til hva jeg 
kan tro og mene som kristen. Alt i min tro og alt jeg 
evt måtte stå for kristent sett må jeg kunne begrunne 
ut ifra Bibelen. Og motsatt: Kan ikke det jeg står for 
begrunnes i Bibelen, så må det jeg tenker og tror vike 
for det Bibelen sier. Like fullt tenker og tror kristne for-
skjellig om mange spørsmål. Også med begrunnelse i 
Bibelen. 

Like før Jesus ble korsfestet, så bad han om at disiplene 
og de som skulle komme til tro på han - at de skulle 
være ett. Jeg går ut ifra at når Jesus bad den bønnen, 
så var det ikke en bønn for mennesker som var velbe-
grunnet 100% enige. Hans bønn var for mennesker 
som kom til tro på han og likevel velbegrunnet ut i fra 
Bibelen kom til ulike konklusjoner i ulike spørsmål.

Hvordan virkeliggjør vi Jesu bønn i vår tid? At – tenkt 
tilfelle – to av aktive i Saltstraumen menighet kom-
mer til forskjellig konklusjon i det begge regner som 
et viktig spørsmål og begge baserer sin overbevisning 
begrunnet i Bibelen som Guds ord. Kan de to fortsatt 

Prestens hjørne

be sammen? Kan de 
gå til gudstjeneste og 
nattverd sammen? Kan 
de være i samme me-
nighet?

Saltstraumen menig-
het har gjort brua til sitt 
spesielle identitetsmer-
ke. Menighetsrådet har 
vedtatt at vi skal være 
en brumenighet. Det betyr at rådet har satt opp et mål 
om at vi skal satse aktivt på brubygging i alle våre sam-
menhenger. Hvordan virkeliggjør vi dette mellom to av 
oss som begge ser deler av sin kristne tro velbegrunnet 
i Bibelen og likevel har kommet til kanskje til og med 
motsatte konklusjoner i enkeltspørsmål?
Går vi en generasjon tilbake, så var det krevende for 
kristne å omgås hverandre dersom de
a) - tenkte forskjellig ut ifra Bibelen om kvinnelige pre-
ster. I dag er dette et marginalt spørsmål for de fleste. 
Likeverdigheten mellom kjønnene fra Skaperens hånd 
har fått større vekt.
b) - tenkte forskjellig ut ifra Bibelen om ekteskap og 
gjengifte. I dag har Jesu ord om tilgivelse fått så stor 
vekt at dette spørsmålet i liten grad er et stridsspørsmål.
I begge tilfeller tenker jeg at Bibelen har i utgangs-
punktet båret i seg det en endte opp med. Det synes 
jeg er tankevekkende.

Hvilke spørsmål er det i 2016 som kan skille oss fra 
hverandre og forhindre oss fra å virkeliggjøre Jesu 
bønn om enhet? Jeg ber dere alle som leser dette om å 
tenke gjennom helheten av det jeg her deler med dere. 
Så skal jeg i prestens hjørne i neste Brua presentere et 
spørsmål som jeg ser som et slikt spørsmål.

Torgeir Horn, sokneprest.

TVERLANDET

 Tlf. 75 51 62 60
Åpningstid:

8.00 - 23.00 (22.00)

Tannlege
 

  Jon Tryggestad
   

  Tlf. 75 53 22 01

Hjertelig takk 
for din

gave til BRUA 
på vedlagte giro!

«Jeg er verdens lys. Den som følger meg, skal ikke vandre i 
mørket, men ha livets lys.» (Joh. 8,12). Foto: Liv N. Sivertsen.
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«Tidslinjen» innviet på 
«Helt førsteklasses»
Tekst: Bergljot Gåre 
Foto: Bergljot Gåre og Eirin Figenschau

Første torsdag etter skolestart møtte 12 førsteklassinger 
til «Helt førsteklasses» i Tverlandet kirke. De rakk mye 
i løpet av to timer; spiste pølsemiddag, lagde og spiste 
navnene sine med bokstavkjeks, lekte ute og inne, lag-
de et bilde med maling og paljetter, sang, hørte bibel-
fortellinga om Daniel i løvehulen og tente lys i globen.
De fikk også det ærefulle oppdrag å innvie «TIDSLIN-
JEN – Den store fortellingen i Bibelen»! Oppdraget ble 
fint utført med at alle fikk være med å rulle ut både det 
gamle og det nye testamentet utover gulvet. Dette er 
vår nye investering – som Verbum selv presenterer det: 
«Et spennende og nyskapende peda-
gogisk verktøy i trosopplæringen.» Et 
hjelpemiddel vi kan bruke på ulike 
måter i nesten alle aldersgrupper. 

For førsteklassingene var det mye å se 
på tidslinjen, mye å være nysgjerrig 
og undre seg på – og helt i forgrun-
nen var det en som oppdaget Daniel 
i løvehulen!

Sommersamling for barnehagene
i Tverlandet kirke
Tekst og foto: Bergljot Gåre

Før sommerferien bruker vi hvert år å invitere til barne-
hagesamling i kirka.
Da har vi forskjellige tema. Vi har hatt om frø, vann, 
blomster, fugler, hender, trær, skaperglede, venner 
m.m. I år var overskriften: FARGERIK. 

Løding, Maurtua, Engmark og Kirkebarnehagen var til 
stede. Alle hadde blitt oppfordret til kunstnerisk utfol-
delse i ulike farger og hadde øvd på sanger. Vi snakket 
om at det er mange måter å være rik på. Når vi er 
fargerik kan vi glede oss over alle regnbuens farger. 
Også mennesker har fine farger, inni og utenpå, og 
aller best er det når vi leker sammen, støtter og hjelper 
hverandre!
På bildene ser vi den flotte vulkanen som førskolegrup-
pa i Løding hadde laget og sommerfuglene fra Eng-
mark ble beundret av mange! 
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Intervju med Mathias Gåre, 
menighetens nye ungdomsarbeider
Tekst: Jenny M. Bårtvedt
Foto: Anne Sofie H Fosby

Hva gjorde du før du fikk 
jobben som ungdomsarbei-
der? 
- Jeg er fra Tverlandet, og 
har gått på Tverlandet skole 
og senere Bodin Vgs. Etter 
det har jeg gått et år på 
Fjellheim Bibelskole i Trom-
sø, jeg har tjenestegjort før-
stegangstjenesten i Hans 
Majestet Kongens Garde og har fra og med høsten 
2014 av studert Sosialt Arbeid ved Nord Universitetet

Hvordan fikk du vite om stillingen?
- Jeg visste tidlig om at menigheten ønsket en ny ansatt 
som ungdomsarbeider etter at Joakim gikk av. Jeg har 
hatt sterk tilknytning til Churchill tidligere og har også 
de siste årene bidratt litt som frivillig, på CC, med kon-
firmantarbeid og på Attentretti.

Mathias Gåre.

Hva gjorde deg interessert i stillingen?
- Jeg har trivdes med å jobbe med ungdommer tid-
ligere, med min erfaring som leder på leirer i regi av 
Laget. Jeg vet selv hvor mye disse litt eldre, kule kristne 
lederne fikk å bety for meg, og det å få lov å være i 
en slik rolle som ungdomsarbeider her i menigheten, 
synes jeg virket spennende. Så vet jeg at det er mye 
potensiale i både Churchill og Attentretti, og dette vil 
jeg gjerne hjelpe til med å få benyttet.

Hvordan har du lyst til å bidra som ungdomsleder?
- Jeg ønsker å kunne engasjere, motivere og se poten-
sialet i de ungdommene som stikker innom disse klub-
bene. Jeg ønsker å bidra til, og samarbeide med andre 
for å skape et fellesskap der folk trives, et der man kan 
være med å skape noe. Skape et godt fellesskap, men 
også en plass med kule arrangementer. Jeg håper det 
kommer mange ungdommer innom og at man kom-
mer til en levende plass med mye positiv energi og kule 
folk. I jobben som ungdomsarbeider ønsker jeg også å 
peke på Jesus, både ved det jeg sier og det jeg gjør. Jeg 
ønsker at flere skal få bli kjent med Jesus og sannheten 
om han.
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- De kom på TV!

CC-stunt på 
Arctic Race

CC avslutning

CC avsluttet våren skikkelig innenfor med måltid 
innenfor alterringen. Her Christoffer som koser seg 
med diakon Eirins lasagne.
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For første gang på lenge hadde vi fått 40 påmeldte til vår 
årlige tur og nesten full buss! 

Tekst og bilder: Eirin Figenschau

Bussen kjørte fra Tuvsjyen og plukket opp folk hele vei-
en opp til Tverlandet Bo- og servicesenter. Derfra gikk 
turen til Fauske kirke hvor vi fikk servert saft og frukt. 
Diakon Bjørg Evy Jonassen holdt andakt og vi sang 
noen salmer. Noen fikk gått ut og sett litt på kirkegår-
den, før vi satte kursen mot dagens mål, som var Bjør-
klund gård på Engan i Styrkesnes. Der møte vi ei dyktig 
og engasjert dame, Borghild Wingan, som har dyrket 
opp grønnsaksåkrer, bringebærkjerr og jordbærland 
rundt gården sin. Hun har også innredet låven med 
bakerovn, kjøkken og en koselig liten kafe. Her fikk vi 
servert kaffe og nydelige kanelsnurrer, bakt i steinovn. 

Busstur i regi av Saltstraumen 
menighets seniorutvalg 16. juni 2016

Nesten full buss!

Vi fikk høre den spennende historien om hvordan 
Borghild gradvis har bygd opp gården sin. Praten gikk 
livlig rundt bordene og etterpå var det mulig å kjøpe 
brød av ulike slag og kanelsnurrer m.m. Mange hadde 
med seg godsaker hjem.

Det må også nevnes at veien fra E6 til Styrkesnes var 
både smal og den lå i tidvis bratt terreng. Det var det 
flere som kommenterte, men vi hadde en dyktig bus-
sjåfør. 

Middag og dessert spiste vi på Kobbelv vertshus før 
turen gikk tilbake til Tverlandet og Saltstraumen.  Tusen 
takk til alle for en trivelig tur!Utenfor låven på Bjørklund gård.

For første gang på lenge hadde vi fått 40 påmeldte til vår 
årlige tur og nesten full buss! 

Tekst og bilder: Eirin Figenschau

Onsdag 1. juni var duket for et helt nytt arrangement 
ved Tverlandet bo- og servicesenter. For første gang i 
historien skulle det arrangeres rullatorløp i forbindelse 
med aktivitetsdagene.
Det var en liten gjeng som spente stilte til start. De gikk 
i flokk og følge på oversiden av bo- og servicebygget. 
Etter et lite stykke var det en stasjon med saft og noen 
spørsmål. Flere var ivrige til å svare og det var godt 
med noe å drikke. Vi endte opp i Rosehagen hvor to fri-
villige hadde ordnet pølse med brød og is. Praten gikk 
livlig etter løpet og folket koste seg i det nydelig været!

Rullatorløp ved Tverlandet 
bo- og servicesenter

Deilig med mat og sol et-
ter løpet.

En spent flokk stiller til start.

To frivillge stilte opp med 
pølse og brød.
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LOCATION: Saltstraumen kirke

Innspilling av kortfilmen St. Elliot.
Det er ikke ofte vi får spørsmål om leie av kirke for filminn-
spilling, men den henvendelsen kom i sommer. Da gjaldt det 
Saltstraumen kirke, og leietaker var Deadline Media. Menig-
heten stilte med kirketjener som praktisk tilrettelegger lokalt, 
- og som statist.

Deadline Media har sendt noen bilder fra innspillingen, og 
beskriver sitt prosjekt slik: 

- Det var ingen tvil om at Saltstraumkirka var den i distriktet 
som passet best til visjonene våre. Det spesielle interiøret og 
de fine fargene var i nøyaktig samme stil som resten av filmen, 
forteller regissør Tord T. Olsen.

- Filmen handler om Elliot som får sitt første møte med døden, 
når bestefar går bort. Spørsmålet til denne nysgjerrige 6-årin-
gen, er om hunden til bestefar, Petter, kommer til å se bestefar 
igjen i himmelen.

- Innspillingen gikk veldig bra, og vi gleder oss veldig til å vise 
fram resultatet. Vi håper jo mange får se kirka i en litt ny drakt 
gjennom denne filmen. 

- Det er morsomt å få vist fram ting vi også er stolt av i filmene 
våre. Kirka i Saltstraumen fortjener å komme på det store ler-
ret.

- Filmen skal ferdigstilles i løpet av høsten og har forhåpent-
ligvis premiere før jul. I første omgang skal den ut på en liten 
festivalrunde, før den publiseres på nett til alle som vil se den.
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DØPTE  
5. juni Emrik –Leonard Kildal  Tverlandet kirke 
5. juni Mathilde Storstrand  Tverlandet k.
12. juni Georg Kaspersen   Graddholmen
26. juni Jakob Brandvik   Tverlandet k.
26. juni Hermann Nilsen Johansen  Tverlandet k.
31. juli Sondre Johan Hansen  Saltstraumen k.
31. juli Tora Lovise Nordnes Svendsgård Saltstraumen k.
31. juli Eila Elvine Konstanse Stokvik Buksnes k.
14. aug. Josefine Malin Reinvik  Rønvik k.
14. aug. Nelle Marie Skov   Saltstraumen k.
21. aug. Sindre Johansen Strømsnes  Tverlandet k.
21. aug. Isak-Emilian Mentzoni  Tverlandet k.
28. aug. Frikk Kristoffer Skjelstad Aronsen Saltstraumen k.
11. sept. Vilmer Gjertsen Aune  Tverlandet k.

VELSIGNELSE AV BORGERLIG INNGÅTT EKTESKAP:
9. juli Eva Kathrin Pedersen og Kim Kimak Tverlandet k.

VIGDE:
2. juli Catharina Hansen og Vidar Higraff Tverlandet k.
2. juli Siv Anette Skålbones og Rune Lie Saltstraumen k.
16. juli Lena Ellingsen og 
 Runar Tønnes Horn  Ilstad
6. aug.  Kristin Antonsen og Rasmus Årdal Saltstraumen k.
6. aug. Silje Strand og Simen Dahl  Tverlandet k.
20. aug. Therese Engeness og 
 Tommy Andersen  Saltstraumen k.

TKirkeofringer

Slekters gang

Fra vielse i Saltstraumen kirke 20.august. Foto: Thomas Jentoft.

15/5  SA  Men. arb. kr.  1 840
17/5  SA Bridgebuilders kr.  1 329
17/5 TV Barnehj. i Aserbajds. kr.  1 721
22/5 TV Kirkens SOS i S-H kr.  2 323
29/5 SA Amathea kr.  1 945
5/6 TV NMS kr.     869
19/6  SA Men. arb. kr.  2 019
26/6 TV Kirkens bymisjon Bodø kr.  2 936
3/7 SA Men. arb. kr.  1 850
10/7 TV Men. arb. kr.  1 111
17/7 SA Kirkens Bymisjon Bodø kr.  1 863
31/7 SA Men. arb. kr.  1 894
7/8 TV Men.arb. kr.  1 292
14/8 SA NMS kr.  1 011
21/8 TV Bridgebuilders  kr.  1 895
28/8 SA Men. arb. kr.  1 995
4/9 SA Men. musikkarb. kr. 10 841
11/9 SA KRIK kr.     682

Å være med på å telle opp kollekten i kirken er like spennende hver 
gang. Mye rart å finne i kollektbøssa, denne gangen er vi sikret salt i 
grøten. Foto: Gunnar S. Hanssen.

DØDE
4. juni Jan Nils Bakken
5. juni Aud Furre
14. juni Bill Tumbay
14. juni Juliette Karoline Andreassen
27. juni Frode Nilsen
13. juli Jorun Konstanse Frostmo    
18. juli Synnøve Pernille Broen
26. juli Konrad Terje Jensen
2. aug.  Elsa Marie Ripnes
24. aug. Wenche Ellingsen
27. aug. Mikal Johan Mikalsen 
8. sept. Kåre Larsen
10. sept. Magnar Kristian AndersenFoto: Liv Nome Sivertsen.
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Saltstraumen menighet
Besøksadresse: Saltstraumen preste- og menighetskontor:
 Tryggestadgården, Tverlandet.
Postadresse: Mølnbakken 84, 8050 Tverlandet
Fakturaadresse: Saltstraumen menighet, Storgt. 29, 8006 Bodø
Telefon: Se direktenummer nedenfor.
E-post:  saltstraumen.menighet@kirken.no 
Åpningstid:  Velkommen innom når døra er åpen! 

Du finner Saltstraumen menighet på «nettet»:
Hjemmeside: https://kirken.no/saltstraumen
Facebook: http://facebook.com/saltstraumen.menighet
Instagram: instagram.com/saltstraumenmenighet (Brukernavn: saltstraumenmenighet)

Kontonummer for gaver
Saltstraumen menighet:  4500 75 73166 
Ungdomsarbeiderstilling: 4509 20 87518
Orgel, Saltstraumen kirke:  4509 27 94516

Ved ønske om dåp eller vigsel: 
Ring Kirkekontoret, tlf. 75 50 03 00

Ved ønske om leie av: Saltstraumen menighetshus, 
Tverlandet menighetssal, el. kirkene:
Ring tlf. 488 95 353( dagtid) / ev. 48895344 (mandager)

Ved melding om dødsfall:
Ring Kirkekontoret, tlf. 75 50 03 00

Kirkens vakttelefon ved ulykker og krise: 
tlf. 916 55 879 (for hele Domprostiet)

Frist for innlevering av stoff til 
neste nummer er

5. november

Redaksjon: Anne Sofie H. Fosby 
og menighetsstaben.

Redaktør: Liv Nome Sivertsen

Torgeir Horn, sokneprest
Direktenr. 48 89 53 70
E-post: th696@kirken.no

Oddbjørn Kvalholm Nikolaisen, kantorvikar 
Fra 12. oktober

Linn-Marie Estensen, musikkarbeider
Direktenr.: 47 45 75 04
E-post: le957@kirken.no 

Bergljot Gåre, kateket
Direktenr.: 48 89 53 71
E-post: bg759@kirken.no 

Moyri Jenssen, kirketjener
Direktenr.: 48 89 53 53
E-post: mj534@kirken.no 

Eirin Figenschau, diakon
Direktenr.: 48 89 78 52
E-post: ef856@kirken.no

Liv Nome Sivertsen, daglig leder
Direktenr.: 48 89 53 44
E-post: ls862@kirken.no

Johanne Jeremiassen Stafsnes, kantor 
I permisjon 

MENIGHETSRÅD
Jan-Roger Jenssen, leder i Saltstraumen menighetsråd
Telefon: 970 03 210
E-post: ja-jenss@online.no

Tverlandet kirkebarnehage: 
Kate Børstad, barnehagestyrer
Telefon 90 86 31 00
E-post: kb973@kirken.no 

Leiepriser Saltstraumen menighetshus

Storsal + lillesal m/kjøkken, pr.døgn kr 1 700,-
Storsal + lillesal m/kjøkken, pr. helg kr 3 260,-
Storsal med kjøkken Kr 1 360,-
Storsal uten kjøkken Kr 810,-
Lillesal med kjøkken Kr 810,-
Lillesal uten kjøkken Kr 430,-
Kjellerstua  Kr 880,-
Hele huset pr. døgn (begge etasjer) Kr 2 310,-
Hele huset pr. helg (begge etasjer) Etter avtale
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Vikar for kantor i Saltstraumen 
menighet
Tekst: Moyri Jenssen
Foto: privat

Du har garantert sett han flere ganger før; «han som 
ligner litt på nissen, i grunn».

Oddbjørn Kvalholm Nikolaisen har gjestet orgelkrak-
ken i begge våre kirker flere ganger. Når Johanne be-
gynner sin svangerskapspermisjon, tiltrer han som vår 
faste kantor-vikar.

Oddbjørn bor i Hopen på Tverlandet sammen med sin 
kone Gerd. Hun er også godt kjent for menigheten; 
hun har vært frivillig tekstleser og kirkevert i en årrekke.
Oddbjørn er 58 år gammel, og født og oppvokst på 
Vega. Han er utdannet kantor fra musikkhøgskolen i 
Trondheim, men han har også opparbeidet seg en so-
lid kompetanse i administrasjon og ledelse. Siden mai 
2007 har han vært ansatt som kirkeverge i Gildeskål, 
hvor han hadde administrativt ansvar for 6 kirkebygg 
og 9 kirkegårder

Jobben i Gildeskål medførte en del pendling, og Odd-
bjørn beregner at han har brukt ca 40 (!!) timer i bil 
hver måned. Å jobbe i vår menighet gjør at han får 
frigjort tid til friluftsliv og ikke minst orgelspill.

Oddbjørn forteller at han har blitt godt mottatt av me-
nigheten alle ganger han har vært vikar, og dermed 

IOGT Bodø – noe for deg?
Engasjerer du deg i IOGT Bodø, er du med på å gi mennesker et alterna-
tivt og meningsfylt fritidstilbud. Undersøkelser viser at det er et stort behov 
for trygge og rusfrie sosiale arenaer både for barn, ungdom og voksne. 
For å bli medlem må du være fylt 13 år. Vil du vite mer, se www.iogt.no. 
IOGT Bodø har egen hytte, til bruk for medlemmene, og vi har ellers 
mange interessante oppgaver å ta fatt på, alt etter hva vi sammen velger å 
satse på. Vi ser fram til å få deg på laget!  Så derfor håper vi du tar kontakt, 
enten på tlf 95011776  ellere-post:  iogtbodo@hotmail.com.

- DIN HVERDAG -

Praktisk hjelp i hus og hage.
Avlastning. Fortrinnsvis fredager. 

Tlf 907 29 564/996 10 171

	  

SPØR OSS PÅ PRIS, OG FÅ SVAR INNEN 24 TIMER
Åpningstider: Mandag - fredag 09-17 • Lørdag 10-14

Telefon: 75 53 29 00 • www.ivarolsen.no
www.facebook.com/ivarolsenbyggevarer

Trenger du elektriker?
Ossletten elektro er et nystartet elektroinstallasjonsfirma 

i Saltstraumen. Vi påtar oss små og store oppdrag i hus og hytte. 
For uforpliktende tilbud, ta kontakt med Geir Ossletten

Telefon: 970 60 311 • Epost: firma@ossletten.no

var det ikke mye nøling da han ble spurt om å være 
fast vikar.

I Johannes fravær skal Oddbjørn også lede koret «Co-
lours».

På vegne av stab, menighetsråd og menighet ønsker vi 
Oddbjørn hjertelig velkommen og lykke til!
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Lions Club Bodø Tverlandet
Til tjeneste

www.lions.no

Visste du at...

Hjelp oss å hjelpe!

• Lions gir hver innsamlet krone uavkortet til 
formålet?

• Lions støtter tiltak som gir ungdom en  
god oppvekst?

• Lions er spesielt opptatte av å støtte  
funksjonshemmede?

• Lions gjennom tulipanaksjonen støtter  
forebyggende arbeid mot narkotika?

• Lions støtter internasjonalt katastrofearbeid?

• Lions hjelper vanskeligstilte mange  
steder i verden

• rent-vann-prosjekt

• øyehelse-prosjekt

• skole-prosjekt

• fadderbarn

... og mye mer?

Er dette noe for deg?
Vil du bli medlem?
Ta kontakt med en av oss eller Lions Norge

MAN  - TOR 09 -17 – FRE 09 -19 – LØR 09 -13

% 75 50 42 80 – www.tuvtre.no – E-post: post@tuvtre.no

Vi leverer alt i byggevarer. 

Velkommen til oss!

11952_annonse_lav  28.09.11  20.49  Side 1

Saltstraumen Camping AS

Tlf.: 75 58 75 60

- blir du med – ring 481 92 224 - 

Xxx

- Norges Største 
Vennefest! – 

Vi gjentar suksessen på Tverlandet! 

- Et positivt alternativ til Halloween! - 

Mandag 31.okt kl.17.30-19.30 
11119.3019.30 i Tverlandshallen 
For barn i alderen 3-10 år 
Barn under skolealder i følge med voksen,  
men alle voksne er hjertelig velkommen! 
 Inngang: Barn kr. 50, voksne gratis 
Salg av mat og drikke 
 
 

Vi kler oss ut 
med hyggelige og 

morsomme kostymer, og 
legger skumle masker 

hjemme. 

Masse aktiviteter 
og godteri!  

Dette blir gøy! 

Arrangør: Saltstraumen menighet 

 

TAKK for gaver gitt på menighetens høstinnsamling 
26. september til

Tverlandet Ten Sing – Ungdomsarbeiderstillingen og 
menighetsarbeidet

Fikk du ikke gitt? Benytt kto. nr. 4500 75 73166
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«Bru, hav og fiske»
Tekst: Bergljot Gåre  
Foto: Bergljot Gåre og Anne Sofie Holand Fosby

Fra 11.-12. juni fikk vi endelig gjennomført dette tros-
opplæringstiltaket som vi har planlagt så lenge. Vi fikk 
det til praktisk ved at vi innledet et samarbeid med 
Skjerstad og Misvær menighet. Planen er at vi skal ha 
dette for 6.klassinger annet hvert år i Saltstraumen og 
på Skjerstad i tilknytning til det årlige grensetreffet med 
friluftsgudstjeneste som etter hvert har blitt en årelang 
tradisjon. Dette blir brubygging og nye vennskap mel-
lom våre to menigheter.

Lørdag formiddag møttes vi ved Graddholmen på 
Skjerstad: fem jenter fra Tverlandet og tre gutter fra 

Prosesjon til gudstjenesten.

Misvær + ansatte og frivillige fra miljøutvalget i vår me-
nighet som ledere. Det ble satt opp leirplass i sola med 
to lavvoer, vi ble kjent med hverandre gjennom lek og 
aktiviteter: fiske fra båt og land, bading og forming ute. 
I løpet av kvelden ble bibelfortellingen om Jesus som 
møtte fiskerne og kalte dem, lest og innøvd til drama, 
det ble gode måltider, leirbål og stemning før sovepo-
sene ble inntatt.

Søndag var det litt mer grått og kaldt i været, men det 
ble friluftsgudstjeneste med dåp av to barn (en fra hver 
menighet) og kirkekaffe rundt bålet. Det ble to flotte 
dager! Vi takker for samarbeidet og ser fram til å møtes 
i Saltstraumen i juni 2017! Fra undervisningen på lørdag.

Barnedåp.
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Ved Tor Martin Hansen

Det er eit dikt av Ingeborg Refling Hagen eg har 
tenkt på av og til, når eg les og høyrer om alle flykt-
ningane i verda, nokre av dei bankar på døra vår og. 
Det heiter ”Mennesket”, og det har eg lyst til å dele 
med dokker denne gongen:

Manne reiste seg og så mot solen.
Så at solen den var bitte liten.
Meget mindre  jo enn mannen selv,
og langt mindre enn den jord han sto på.

Manne strakk seg, ønsket å se mer,
sperret øyet opp, forsterket synet.
Men da økte solen og ble veldig,
meget større enn den jord han sto på.

Manne hørte sus og lyd i løvet,
hørte klask og sukk av bølgeslaget.
Og han kjempet, prøvde høre bedre,
skille alle lyd ifra hverandre.

Mannen ble bevisst om luktesansen,
og naturen pustet ut i vellyst.
Og han merket smaken på sin tunge,
merket seg det søte og det vonde.

I det samme øynet han sin neste,
så en mann, men han var bitte liten,
meget mindre verd enn det han selv var,
og langt mindre enn den jord han sto på.

Da ble mannen redd og dekket øyet,
ønsket ikke skjerpe synet mer.
Hadde ikke instinkt til beundring,
hadde ingen drift til å forstørre.

Men av dette som var motsatt driften,
fødtes skriket: ”Nei dette vil jeg ikke!”
Angsten slo tilbake som et ekko:
”Du- du skal!” og kampen sto i sinnet.

”Du – du skal --- uhyret er din neste,
kall ham bror og gi ham retten med deg!”

Motsatt instinkt, motsatt drift å si det:
”Kom, du er min bror, du er min like.”

Men av ordene:  ”Du er min like”- -
framsto Mennesket på jorderiket.

Brutankar
Saltstraumen kirke 130 år

Kirken den er et 
gammelt hus
I høst er det 130 år siden Saltstraumen kirke ble 
innviet.
Det planlegges en enkel markering av jubileet 
søndag 19.oktober, da det er gudstjeneste i kirka, 
og deretter kirkekaffe på menighetshuset.
 
Noen vers fra en av N.F. S. Grundtvig salmer
er like aktuelle nå som da de ble skrevet:

Kirken den er et gammelt hus, står om enn tårnene faller;
tårnene mange sank i grus, klokker enn kimer og kaller,
kaller på gammel og på ung, mest dog på sjelen trett og tung,
syk for den evige hvile.

Vi er Guds hus og kirke nu, bygget av levende stener,
som under kors med ærlig hu troen og dåpen forener.
Var vi på jord ei mer enn to, bygge dog ville han og bo
hos oss med hele sin nåde.

Fonten oss minner om vår dåp, altret om nattverdens nåde,
alt med Guds ord om tro og håp og om Guds kjærlighets gåte,
huset om ham hvis ord består: Kristus, i dag alt som i går
evig Guds Sønn, vår gjenløser!

Give da Gud, at hvor vi bor, alltid når klokkene ringer,
samles vi må om Jesu ord, der hvor fra himlen det klinger:
«Verden vel ei, men dere ser: Alt hva jeg sier, se det skjer!
Fred være med dere alle!»

(Alle sju versene står i salmeboka på nr. 689)

Sitat fra «Nordlandsposten», etter kirke-
innvielsen 22/10-1886
«Den er en tiltalende, lys, venlig, let Bygning,
der hæves af Omgivelserne og selv hæver disse,
og dens Klokker vil vidstnok ikke kalde
eller dens Spir pege forgjæves»



Minnefond
Et vakkert kort som en siste 
hilsen ved begravelse - et godt 
alternativ til blomsterhilsen.

www.minnefondet.no
Kirkekontoret tlf 75 50 03 00

- med tillit og forståelse

Vi bistår med alle detaljer ved 
begravelser og kremasjoner.

www.bodo-begravelsesbyraa.no

Tlf: 75 50 02 90
HELE DØGNET
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Vi er tilgjengelig ved dødsfall
24 timer i døgnet.

Saltstraumen 
Sanitetsforening

Tlf. 755 87097

Sjekk din medlemsstatus i Den norske kirke! 

Erfaringer fra kirkevalgene de senere årene har avdek-
ket at medlemsregisteret for Den norske kirke innehol-
der en del feil. Mye ble rettet før valget i 2015, men 
også da opplevde man at folk som var medlemmer 
ikke sto oppført i kirkemanntallet, og at folk som var 
utmeldt fortsatt sto i medlemsregisteret. Ingen er tjent 
med at et slikt register inneholder feil.
Den norske kirke har nå laget en elektronisk selvbetje-
nings-løsning der man kan sjekke sin medlemsstatus 

NATURSTEN

og eventuelt rette feil. Man må logge seg inn på via 
nettsiden https://kirken.no/medlem , slik man gjør til 
for eksempel nettbank. Påloggingen er personlig, dvs. 
at man kan ikke sjekke status for andre enn seg selv, og 
man må ha bankID.
På medlemssiden ligger god informasjon bl.a. om hvor-
dan innmelding og utmelding av kirken foregår. 
Det er naturligvis mulig å sjekke medlemsstatus mv. 
som tidligere, ved henvendelse til kirkekontoret.



Fullsatt kirke.
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«Aejlies gaaltije – Den Hellige kilde»

Lørdag 3. og søndag 4.september ble «Malstraum-
festivalen» ved Saltstraumen avviklet for aller første 
gang. Det var stor aktivitet, med vekt på lokal his-
torie og kultur, lokal mat, barneteater og konserter.

Saltstraumen menighet sto som arrangør for «Ark-
tisk messe», som ble framført i Saltstraumen kirke 
søndag ettermiddag.
Messa er skrevet av Frode Fjellheim, og komponis-
ten selv ledet messa sammen med sitt band, 
Susanne Lundeng og, ikke minst, Det Plutselige 
koret, et prosjektkor, som er tilknyttet menigheten. 
Dirigent for koret var Jon Fylling.

«Arktisk messe» inneholder de kjente leddene som 
brukes i enhver gudstjeneste: Kyrie eleison, Gloria, 
Fadervår, Benedictus, Sanctus og Agnus Dei.
De mer enn 200 personene som hadde funnet vei-

Frode Fjellheim.

Frode Fjellheim med band. Det Plutselige koret og Susanne Lundeng.

«ARKTISK MESSE» - En annerledes søndagsmesse i Saltstraumen kirke.

en til Saltstraumen kirke, hadde fått oversettelsen av 
den samiske teksten trykket i programheftet, og fikk 
oppleve et uvant, intenst, innholdsrikt og vakkert to-
nebilde og språk.
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